
	
	[image: image1.png]



	


Сумська міська рада 

VI СКЛИКАННЯ L СЕСІЯ

РІШЕННЯ

	від  06 травня  2015  року  № 4321-МР

	м. Суми



	Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 28 листопада 2012 року №1900-МР «Про міську комплексну програму профілактики правопорушень та підвищення безпеки дорожнього руху на період 2013-2015 роки» (зі змінами)


З метою забезпечення належної охорони громадського порядку в місті Суми, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести зміни до рішення Сумської міської ради від 28 листопада          2012 року №1900-МР «Про міську комплексну програму профілактики правопорушень та підвищення безпеки дорожнього руху на період 2013-2015 роки» (зі змінами), а саме: 

1.1. Підпункти 1.1 та 1.2 пункту 1 додатку до рішення викласти в новій редакції (додаток 1 до даного рішення);

1.2. Додаток 1 до Програми викласти в новій редакції (додаток 2 до даного рішення); 

1.3. Рядок «Завдання 4.» пункту 1 додатку 3 до Програми викласти в новій редакції, та доповнити даний пункт рядком «Завдання 17.» (додаток 3 до даного рішення); 

1.4. Рядки «Завдання 16.», «Підпрограма 1» та «Програма» додатку 4 до Програми викласти в новій редакції, та доповнити Підпрограму 1 рядком      «Завдання 16-3.» (додаток 4 до даного рішення); 

1.5. Рядки «Завдання 4.», «Підпрограма 1» та «Програма» додатку 5 до Програми викласти в новій редакції, та доповнити Підпрограму 1 рядком     «Завдання 4-13.» (додаток 5 до даного рішення).

  2. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника міського голови згідно з розподілом обов’язків.
Міський голова








О.М. Лисенко

Виконавець: Кацов А.С.
Додаток 1

до     рішення     Сумської      міської   ради

«Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 28 листопада 2012 року     №1900-МР «Про міську комплексну програму профілактики правопорушень та підвищення безпеки дорожнього руху на період      2013-2015 роки»     (зі змінами)»       

від   06   травня   2015   року    № 4321-МР 
«Міська комплексна програма профілактики правопорушень та 
підвищення безпеки дорожнього руху на період 2013-2015 роки»

1.1. Паспорт Програми

	1
	Ініціатор розроблення програми

	Виконавчий комітет Сумської міської ради

	2
	Дата, номер і назва розпорядчого документа про розробку програми

	Рішення Сумської міської ради від 29 лютого 2012 року № 1207-МР «Про Положення про Порядок розробки, затвердження та виконання міських цільових (комплексних) програм, програми економічного і соціального розвитку міста Суми та виконання міського бюджету».

	3
	Розробник програми

	Виконавчий комітет Сумської міської ради (відділ з питань взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи)

	4
	Співрозробники програми
	Управління та відділи Сумської міської ради, Сумський міський відділ УМВС України в Сумській області 

	5
	Відповідальний виконавець програми
	Виконавчий комітет Сумської міської ради (відділ з питань взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи, відділ бухгалтерського обліку та звітності)

	6
	Термін реалізації програми
	3 роки, з 2013 по 2015 рік 

	7
	Перелік місцевих бюджетів, які беруть участь у виконанні програми 
	Міський бюджет 



	8
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього, у тому числі:

	Усього на 2013-2015 роки – 8245182   грн.
2013 рік – 1420392 грн.,  

 2014 рік – 5297179 грн., 

2015 рік – 1527611 грн.


Продовження додатку 1

	8.1
	Коштів міського бюджету
	Усього на 2013-2015 роки – 8245182   грн.
2013 рік – 1420392 грн.,  

 2014 рік – 5297179 грн., 

2015 рік – 1527611  грн.

	8.2
	Коштів інших джерел
	

	9
	Учасники програми
	Відділи, управління Сумської міської ради, Сумський міський центр зайнятості, Сумський МВ УМВС України в Сумській області,  військова частина 3051 ВВ МВС України, ГФ з охорони громадського порядку м. Суми («Альфа-Правозахист», «Шериф»,        «Муніципальна охорона»), в/ч  В 2260 та в/ч А 1476  ЗС України, УСБУ в Сумській області.


1.2. Ресурсне забезпечення Програми

Ресурсне забезпечення програми складається з коштів загального та спеціального фонду міського бюджету з урахуванням вимог статті 85 Бюджетного кодексу України (додаток 1 до Програми).
Виконання Програми розраховано на 3 роки (2013 - 2015 роки) і має бути реалізовано шляхом проведення завдань і робіт, передбачених головними напрямами.
При цьому загальний обсяг коштів для виконання заходів Програми на 2013-2015 роки становитиме 8245182 гривень (субвенція – 4981873 грн.), у тому числі:
  
- 2013 рік – 1420392 грн. (субвенція – 386500 грн.);

           - 2014 рік – 5297179 грн. (субвенція – 3750124 грн.); 
- 2015 рік – 1527611 грн. (субвенція – 845249 грн.).

Міський голова








О.М. Лисенко

Виконавець: Кацов А.С.
____________________
Додаток 2

   до     рішення     Сумської    міської     ради

«Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 28 листопада 2012 року     №1900-МР «Про міську комплексну програму профілактики правопорушень та підвищення безпеки дорожнього руху на період      2013-2015 роки»     (зі змінами)»       

від   06   травня   2015   року    № 4321-МР 
Ресурсне забезпечення Програми











(грн.)
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми
	Виконання програми за роками
	Усього витрат

на виконання

програми

	
	2013 рік
	2014 рік
	2015 рік
	

	Обсяг ресурсів, усього, у тому числі:
	1420392
	5297179
	1527611
	8245182

	державний бюджет
	-
	-
	-
	

	обласний бюджет
	-
	-
	-
	

	Міський бюджет, усього, у тому числі:
	1420392
	5297179
	1527611
	8245182

	загальний фонд
	622092
	1942749
	694518
	3259359

	спеціальний фонд
	798300
	3354430
	833093
	4985823

	Кошти небюджетних джерел
	-
	-
	-
	-


Міський голова







О.М. Лисенко

Виконавець: Кацов А.С.
____________________

   Додаток 3 

до  рішення  Сумської  міської   ради    «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 28 листопада 2012 року    №1900-МР «Про міську комплексну програму профілактики правопорушень та підвищення безпеки дорожнього руху на період       2013-2015 роки»      (зі змінами)»
від    06    травня    2015   року   № 4321-МР 
Напрями (завдання) діяльності та заходи міської комплексної програми  профілактики правопорушень та 
підвищення безпеки дорожнього руху на період 2013-2015 роки

	№ з/п
	Напрями діяльності

(пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Строк виконання 

заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні 

обсяги 

фінансування (вартість),  грн. 
у тому числі:
	Очікуваний 

результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1


	Забезпечення охорони громадського порядку на території міста, захист громадян міста від проявів тероризму, виявлення та усунення причин і умов, які можуть призвести до вчинення терористичних актів на території міста, забезпечення військових формувань, розташованих на території міста Суми, матеріально-технічними засобами та засобами індивідуального захисту.
	

	
	
	Завдання 4.

Передача субвенції на придбання паливно-мастильних матеріалів для забезпечення безперебійної роботи нарядів чергової частини та підрозділів міліції з охорони громадського порядку Сумського МВ УМВС.
	2013-2015
	Департамент фінансів, економіки та бюджетних відносин Сумської міської ради, Сумський МВ УМВС України в Сумській області.
	Кошти міського

бюджету

(Субвенції з   місцевого бюджету       державному бюджету на виконання програм      соціально-економічного та   культурного розвитку 

регіонів)
	2013 – 50000
2014 – 100000
2015 – 110000
	Підвищення оперативності реагування черговими нарядами на зміни оперативної обстановки в   м. Суми  


Продовження додатку 3 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	Завдання 17.

Передача субвенції Сумському МВ УМВС на ремонт автомобілів, які залучаються до виконання завдань по охороні громадського порядку в       м. Суми.
	2015
	Департамент фінансів, економіки та бюджетних відносин Сумської міської ради, Сумський МВ УМВС України в Сумській області.
	Кошти міського

бюджету

(Субвенції з   місцевого бюджету       державному бюджету на виконання програм      соціально-економічного та   культурного розвитку 

регіонів)
	2015 - 51519
	Підвищення оперативності реагування черговими нарядами на зміни оперативної обстановки в      м. Суми  


Міський голова












О.М. Лисенко

      Виконавець: Кацов А.С.
Додаток 4 

до  рішення  Сумської  міської   ради    «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 28 листопада 2012 року    №1900-МР «Про міську комплексну програму профілактики правопорушень та підвищення безпеки дорожнього руху на період       2013-2015 роки»      (зі змінами)»

від    06    травня    2015   року   № 4321-МР
Перелік завдань міської комплексної програми профілактики  правопорушень та підвищення 

                                            безпеки дорожнього руху на період 2013 – 2015 роки                   (грн.)

	Мета 

завдання, КТКВК 


	  Джерело фінансування
	2013 рік – план
	2014 рік – план 
	2015 рік – план
	Відповідальні виконавці

	
	
	Обсяг  

витрат  

грн.
	У тому числі кошти міського

 бюджету
	Обсяг 

витрат,
грн.
	У тому числі кошти міського бюджету 
	Обсяг 

витрат,  

грн.
	У тому числі кошти міського

бюджету
	

	
	
	
	Загальний

Фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний

фонд

	Спеціальний    фонд
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Програма:

«Міська комплексна програма профілактики  правопорушень та підвищення безпеки дорожнього руху на період 2013- 2015 років».
	Кошти міського бюджету

	1420392
	622092


	798300


	5297179
	1942749
	3354430


	1527611

	694518
	833093


	Виконавчий комітет Сумської міської ради (відділ з питань взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи, відділ бухгалтерського 

обліку та звітності) спільно з:

	Підпрограма 1 

«Міська комплексна програма профілактики  правопорушень на   2013 – 2015 роки».
	Кошти міського бюджету
	1207351
	617351
	590000
	4437247


	1851067

	2586180


	1116276
	689326
	426950


	


               Продовження додатку 4 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	КТКВК 250344  

«Субвенції з міського бюджету         державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного  розвитку регіонів».
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завдання 16.
Передача субвенції на придбання паливно-мастильних матеріалів для забезпечення безперебійної роботи нарядів чергової частини та підрозділів міліції з охорони громадського порядку Сумського МВ УМВС.
	Кошти міського бюджету
	50000
	50000
	-
	100000
	100000
	-
	110000
	110000
	-
	Сумським МВ УМВС України в Сумській області, департаментом фінансів, економіки і бюджетних відносин  Сумської міської ради.

Протягом 2013-2015 років

	Завдання 16-3.
Передача субвенції Сумському МВ УМВС на ремонт автомобілів, які залучаються до виконання завдань по охороні громадського порядку в м. Суми.
	Кошти міського бюджету
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	51519
	51519
	-
	Сумським МВ УМВС України в Сумській області, департаментом фінансів, економіки і бюджетних відносин  Сумської міської ради.

Протягом 2015 року


   Міський голова












О.М. Лисенко

   Виконавець: Кацов А.С.
   ____________________

Додаток 5 

до  рішення  Сумської  міської   ради    «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 28 листопада 2012 року    №1900-МР «Про міську комплексну програму профілактики правопорушень та підвищення безпеки дорожнього руху на період       2013-2015 роки»      (зі змінами)»

від    06    травня    2015   року   № 4321-МР
Результативні показники виконання міської комплексної програми профілактики  правопорушень 

та підвищення безпеки дорожнього руху на період 2013 - 2015 роки

	Відповідальні виконавці, КТКВК, завдання програми, результативні показники

   

	Код програмної класифікації видатків
	2013 рік -  план
	2014 рік – план 
	2015 рік - план 

	
	
	Разом


	в тому 

числі:
	Разом


	в тому 

числі:
	Разом


	в тому 

числі:

	
	
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Програма:

«Міська комплексна програма профілактики правопорушень та підвищення безпеки дорожнього руху в м. Суми на 2013-2015 роки», грн.
	
	1420392
	622092


	798300


	5297179
	1942749
	3354430

	1527611

	694518
	833093



	Підпрограма 1 

«Міська комплексна програма профілактики  правопорушень на 2013 – 2015 роки», грн.
	
	1207351
	617351
	590000
	4437247

	1851067

	2586180

	1116276
	689326
	426950



	КТКВК 250344  

«Субвенції з міського бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного  розвитку регіонів».
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Продовження додатку 5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Завдання 4.

Передача субвенції на придбання паливно-мастильних матеріалів для забезпечення безперебійної роботи нарядів чергової частини та підрозділів міліції з охорони громадського порядку Сумського МВ УМВС, грн.
	
	50000
	50000
	-
	100000
	100000
	-
	110000
	110000
	-

	Показник затрат (вхідних ресурсів):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обсяг видатків на придбання паливно-мастильних матеріалів, грн.
	
	50000
	50000
	-
	100000
	100000
	-
	110000
	110000
	-

	Показник продуктивності (ефективності):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Середньомісячні витрати на закупівлю ПММ, грн.
	
	4167
	4167
	-
	8333
	8333
	-
	9167
	9167
	

	Завдання 4-13.
Передача субвенції Сумському МВ УМВС на ремонт автомобілів, які залучаються до виконання завдань по охороні громадського порядку в м. Суми.
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	51519

	51519

	-

	Показник затрат (вхідних ресурсів):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обсяг видатків на ремонт автомобілів, грн.
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	51519
	51519
	-

	Показник продукту:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість автомобілів, які потребують ремонту, од.
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	12
	12
	-

	Показник продуктивності (ефективності):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Середня вартість ремонту 1-го автомобіля, грн.
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4293
	4293
	-


   Міський голова













О.М. Лисенко

   Виконавець: Кацов А.С.
   ____________________
